各位

神奈川乾癬治療研究会賞審査委員会

神奈川乾癬治療研究会賞
お知らせと応募要項

神奈川乾癬治療研究会では、神奈川県の乾癬研究を促進することを目的とし、神奈川県内の施設

に勤務する若手皮膚科医に対し、乾癬の病態、治療に関する研究、業績の表彰を行っております。

応募要項に沿って、メール、郵送またはFAX にて審査委員会事務局まで、奮って応募いただき

ますようお願い申し上げます。

〒259-1193 神奈川県伊勢原市下糟屋143

東海大学医学部専門診療学系皮膚科学内

神奈川乾癬治療研究会賞審査委員会 事務局

事務局長 山﨑文和

TEL: 0463-93-1121（代）

FAX: 0463-93-9387

Mail: masami@tokai.ac.jp

神奈川乾癬治療研究会賞の応募要項

１．乾癬に関する研究、症例報告の業績を表彰する。

２．対象は、申請年度に満35 歳以下とする。

３．公募により、審査委員会にて１名を選出する。

４．公募期間は、毎年４月１日から12 月末日までとする。

５．規定の公募用紙に必要事項を記入し、神奈川乾癬治療研究会賞審査委員会事務局に提出する。

６．審査委員会にて対象者を選出し、理事会の承認を得る。

７．受賞者は、当該年度の神奈川乾癬治療研究会にて研究成果を報告する。研究成果を表彰し、]報

告に対し講演料を支払う。

８．受賞は１度だけとは限定しない。

以上